

Нове будівництво багатофункціонального комплексу з житлом для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, вбудованим паркінгом, трансформаторною підстанцією та об'єктами інженерного забезпечення на вул. І. Миколайчука у м. Львові (кадастровий номер 4610137500:08:001:0921).
Будинок №2 (Секції Б1, Б2, Б3, БС1)

—

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на земляні роботи будинка №2(секції Б1,БС1,Б2,Б3)
Секції Б1, БС1

Основа:
креслення (специфікації) № 03/07/20-КБ0

Кошторисна вартість	3520,800 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	7,38416 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	711,506 тис. грн.
Середній розряд робіт	2,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-17-14	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	1000м3	11,6	46452,93	44856,98	538854	18073	520341	22,1000	256,36
					1558,05	9967,68			115625	91,5654	1062,16
2	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км кількість: 11600*1,75	т	20300	119,33	119,33	2422399	-	2422399	-	-
					-	15,57			316071	0,1610	3268,3
3	КБ1-12-14	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2 кількість: 2100*0,9	1000м3	1,89	29674,78	28296,50	56085	2605	53480	19,5500	36,95
					1378,28	6705,23			12673	62,4750	118,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ1-163-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом кількість: 2100*0,1	100м3	2,1	<u>35496,90</u> 35496,90	- -	74543	74543	- -	<u>475,3200</u> -	<u>998,17</u> -
5	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3	1000м3	2,1	<u>5368,99</u> 397,62	<u>4971,37</u> 923,76	11275	835	<u>10440</u> 1940	<u>5,6400</u> 8,1048	<u>11,84</u> 17,02
6	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	2,1	<u>11218,14</u> 11218,14	- -	23558	23558	- -	<u>165,2400</u> -	<u>347</u> -
7	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	1,89	<u>8362,07</u> -	<u>8362,07</u> 1708,66	15804	-	<u>15804</u> 3229	- 17,6730	- 33,4
8	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	18,9	<u>2957,53</u> 1421,43	<u>1536,10</u> 436,99	55897	26865	<u>29032</u> 8259	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>347</u> 96,72
		Разом прямі витрати по кошторису					3198415	146479	<u>3051496</u> 457797		<u>1997,32</u> 4595,68
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3198415 440 604276 322385 791,16 107230 3520800				

		Всього по кошторису					3520800				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					7384,16				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					711506				

Склад _____ Головачов О.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Царьов Є.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво багатофункціонального комплексу з житлом для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, вбудованим паркінгом, трансформаторною підстанцією та об'єктами інженерного забезпечення на вул. І. Миколайчука у м. Львові (кадастровий номер 4610137500:08:001:0921). Будинок №2 (Секції Б1, Б2, Б3, БС1)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на будівельні рішення (секція Б1)
Секції Б1, БС1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 12859,878 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 14,2204 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1317,810 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Фундаменти									
		Фундаментна плита Фпм-0.1									
1	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки (Бетон С8/10)	100м3	0,44708	<u>303126,33</u> 11145,77	<u>2484,67</u> 1045,01	135522	4983	<u>1111</u> 467	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>67,37</u> 4,77
2	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских (Бетон С20/25)	100м3	3,58432	<u>359135,91</u> 20057,55	<u>8944,48</u> 3177,37	1287258	71893	<u>32060</u> 11389	<u>249,4100</u> 32,6818	<u>893,97</u> 117,14
3	С124-2 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 8 мм кількість: г3(5,21/1000х1,01)	т	0,005	<u>35980,89</u> -	<u>-</u> -	180	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	С124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм кількість: г3(469,06/1000х1,01)	т	0,474	<u>34450,89</u> -	<u>-</u> -	16330	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм кількість: г3(13440,06/1000х1,01)	т	13,574	<u>34450,89</u> -	- -	467636	-	- -	- -	- -
6	C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм кількість: г3((1297,78/1000)х1,01)	т	1,311	<u>34450,89</u> -	- -	45165	-	- -	- -	- -
7	C124-25 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 22мм кількість: г3((825,20/1000)х1,01)	т	0,833	<u>34450,89</u> -	- -	28698	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1980789	76876	<u>33171</u> 11856		<u>961,34</u> 121,91
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1980789 1870742 88732 50515 129,99 17609 2031304				
		Всього по розділу 1					2031304				
		Розділ 2. Колони та стіни									
8	КБ6-52-9	- КОЛОНИ Збирання та розбирання деревометалевої модульної опалубки типу "Пері" для улаштування колон кількість: 30,708+11,858+32,130*3+10,710	100 м3	1,49666	<u>138405,60</u> 68148,33	<u>69580,93</u> 28689,71	207146	101995	<u>104139</u> 42939	<u>779,6400</u> 294,0049	<u>1166,86</u> 440,03
9	C121-783 варіант 1	Елементи опалубки металеві з кріпленнями кількість: г3(149,666х0,00424)	т	0,635	<u>111200,95</u> -	- -	70613	-	- -	- -	- -
10	C1632-116 варіант 1	Фанера водостійка кількість: г2(149,666х0,2683)	м2	40,16	<u>847,35</u> -	- -	34030	-	- -	- -	- -
11	C1542-29 варіант 1	Мастило універсальне для опалубки кількість: г4(149,666х0,000426)	т	0,0638	<u>50342,18</u> -	- -	3212	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	КБ6-55-1	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в колони, діаметр стрижнів робочої арматури до 18 мм кількість: $r3((1812,24+613,37+612,39+336,43+1693,34*3+935,44*3+564,45+311,81)/1000)$	m	12,137	<u>2952,04</u> 2555,74	<u>226,35</u> 67,94	35829	31019	<u>2747</u> 825	<u>29,5700</u> 0,7189	<u>358,89</u> 8,73
13	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 8 мм кількість: $r3((612,39+1693,34*3+564,45)/1000*1,01)$	т	6,319	<u>34450,89</u> -	- -	217695	-	- -	- -	- -
14	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм кількість: $r3(1812,24/1000*1,01)$	т	1,83	<u>34450,89</u> -	- -	63045	-	- -	- -	- -
15	C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм кількість: $r3((613,37+336,43+935,44*3+311,81)/1000*1,01)$	т	4,109	<u>34450,89</u> -	- -	141559	-	- -	- -	- -
16	КБ6-55-2	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в колони, діаметр стрижнів робочої арматури понад 18 мм кількість: $r3((2098,95+1312,96+3670,32*3+1223,44)/1000)$	m	15,646	<u>2361,81</u> 2012,95	<u>193,69</u> 65,51	36953	31495	<u>3030</u> 1025	<u>23,2900</u> 0,6835	<u>364,4</u> 10,69
17	C124-25 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 22мм кількість: $r3((2098,95+1312,96+3670,32*3+1223,44)/1000*1,01)$	т	15,803	<u>34450,89</u> -	- -	544427	-	- -	- -	- -
18	КБ6-58-2	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: колони і стояки рам	100 м3	1,49666	<u>44239,80</u> 15209,03	<u>28803,58</u> 12114,34	66212	22763	<u>43109</u> 18131	<u>189,1200</u> 123,6240	<u>283,05</u> 185,02
19	C1424-11615 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С20/25 кількість: $r2(149,666*1,015)$	м3	151,91	<u>3182,97</u> -	- -	483525	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КБ6-52-3	- СТІНИ Збирання та розбирання деревометалевої модульної опалубки типу "Пері" для улаштування стін товщиною понад 160 мм до 250 мм кількість: г3(52,012+12,127+32,843*3+10,948+7,182)	100 м3	1,80798	<u>130305.59</u> 63013,87	<u>65514.41</u> 26838,26	235590	113928	<u>118449</u> 48523	<u>720,9000</u> 275,4140	<u>1303,37</u> 497,94
21	C121-783 варіант 1	Елементи опалубки металеві з кріпленнями кількість: г3(180,798x0,00418)	т	0,756	<u>111200.95</u> -	-	84068	-	-	-	-
22	C1632-116 варіант 1	Фанера водостійка кількість: г2(180,798x0,23)	м2	41,58	<u>847.35</u> -	-	35233	-	-	-	-
23	C1542-29 варіант 1	Мастило універсальне для опалубки кількість: г3(180,798x0,000572)	т	0,103	<u>50342.18</u> -	-	5185	-	-	-	-
24	КБ6-55-3	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в стіні і перегородки кількість: г3((4055,36+64,92+988,74+38,3+2740,21*3+100,53*3+913,19+33,51+641,11+16,42)/1000)	т	15,274	<u>3195.17</u> 2745,88	<u>235.01</u> 68,72	48803	41941	<u>3590</u> 1050	<u>31,7700</u> 0,7288	<u>485,25</u> 11,13
25	C124-2 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 8 мм кількість: г3((137,45+64,92+55,90+38,3+143,25*3+100,53*3+47,94+33,51+25,72+16,42)/1000x1,01)	т	1,163	<u>35980.89</u> -	-	41846	-	-	-	-
26	C124-4 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 12 мм кількість: г3((26,75)/1000x1,01)	т	0,027	<u>38020.89</u> -	-	1027	-	-	-	-
27	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм кількість: г3((1420,68+316,40+889,87*3+296,62+190,42)/1000x1,01)	т	4,943	<u>34450.89</u> -	-	170291	-	-	-	-
28	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм кількість: г3((2393,16+616,45+1707,09*3+569,03+424,97)/1000x1,01)	т	9,216	<u>34450.89</u> -	-	317499	-	-	-	-
29	C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм кількість: г3(77,32/1000x1,01)	т	0,078	<u>34450.89</u> -	-	2687	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	КБ6-58-9	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: стіни і перегородки прямолінійні	100 м3	1,80798	<u>33386,46</u> 14527,69	<u>18715,20</u> 7871,33	60362	26266	<u>33837</u> 14231	<u>176,2000</u> 80,3250	<u>318,57</u> 145,23
31	С1424-11615 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С20/25 кількість: г2(180,798х1,015)	м3	183,51	<u>3182,97</u> -	<u>-</u> -	584107	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					3490944	369407	<u>308901</u> 126724		<u>4280,39</u> 1298,77
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3490944 2812636 496131 269300 669,51 90691 3760244				

		Всього по розділу 2					3760244				
Розділ 3. Перекриття та балки											
- ПЛИТИ ПЕРЕКРИТТЯ											
32	КБ6-54-1	Збирання та розбирання опалубки перекриттів типу "Пері", "Дока" кількість: 112,617+63,928*4+63,367+9,66	100 м3	4,41356	<u>49233,19</u> 42719,02	<u>3525,59</u> 1482,81	217294	188543	<u>15560</u> 6544	<u>488,7200</u> 15,1317	<u>2157</u> 66,78
33	С121-783 варіант 1	Елементи опалубки металеві з кріпленнями кількість: г3(0,00038х441,356)	т	0,168	<u>111200,95</u> -	<u>-</u> -	18682	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	С1632-116 варіант 1	Фанера водостійка кількість: г2(0,3436х441,356)	м2	151,65	<u>847,35</u> -	<u>-</u> -	128501	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	С1542-29 варіант 1	Мастило універсальне для опалубки кількість: г3(0,0004х441,356)	т	0,177	<u>50342,18</u> -	<u>-</u> -	8911	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	С112-25-1 варіант 1	Балки опалубки дерев'яні кількість: г1(0,2571х441,356)	м	113,5	<u>581,22</u> -	<u>-</u> -	65968	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КБ6-55-4	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити покриття і перекриття кількість: г3((8958,18+7323,03*4+9337,52+682,91)/1000)	т	48,271	<u>3405,01</u> 2883,30	<u>280,08</u> 70,20	164363	139180	<u>13520</u> 3389	<u>33,3600</u> 0,7448	<u>1610,32</u> 35,95

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	C124-2 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас A240C, діаметр 8 мм кількість: г3((601,04+324,73*4+326,62+41,29)/1000x1,01)	т	2,291	<u>35980,89</u> -	- -	82432	-	- -	- -	- -
39	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас A500C, діаметр 10 мм кількість: г3((6801,02+5676,96*4+6076,17+641,62)/1000x1,01)	т	36,589	<u>34450,89</u> -	- -	1260524	-	- -	- -	- -
40	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас A500C, діаметр 12 мм кількість: г3((194,19+253,97*4+1522,00)/1000x1,01)	т	2,759	<u>34450,89</u> -	- -	95050	-	- -	- -	- -
41	C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас A500C, діаметр 16 мм кількість: г3((610,69+1067,37*4+1412,73)/1000x1,01)	т	6,356	<u>34450,89</u> -	- -	218970	-	- -	- -	- -
42	C124-25 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас A500C, діаметр 20мм кількість: г3(751,24/1000x1,01)	т	0,759	<u>34450,89</u> -	- -	26148	-	- -	- -	- -
43	КБ6-59-2	Укладання бетонної суміші в конструкції бетононасосами: перекриття	100 м3	4,41356	<u>17334,17</u> 9419,91	<u>7742,47</u> 2222,64	76505	41575	<u>34172</u> 9810	<u>114,2500</u> 20,0880	<u>504,25</u> 88,66
44	C1424-11615 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C20/25 кількість: г2(441,356x1,015) - БАЛКИ	м3	447,98	<u>3182,97</u> -	- -	1425907	-	- -	- -	- -
45	КБ6-18-3	Улаштування балок для перекриттів, підкранових і обв'язувальних на висоті від опорної площадки до 6 м кількість: 2,019+0,418	100м3	0,02437	<u>551316,61</u> 115917,64	<u>31287,28</u> 10860,46	13436	2825	<u>762</u> 265	<u>1389,4000</u> 111,5234	<u>33,86</u> 2,72
46	C124-2 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас A240C, діаметр 8 мм кількість: г3((140,69+62,29)/1000x1,01)	т	0,205	<u>35980,89</u> -	- -	7376	-	- -	- -	- -
47	C124-25 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас A500C, діаметр 20мм кількість: г3((309,83+201,51)/1000x1,01)	т	0,516	<u>34450,89</u> -	- -	17777	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					208080	24151	<u>5860</u> 2327		<u>290,92</u> 23,8
		Разом будівельні роботи, грн.					208080				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					178069				
		всього заробітна плата, грн.					26478				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14839				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					37,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5116				
		Всього будівельні роботи, грн.					222919				

		Всього по розділу 4					222919				
		Розділ 5. Збірні з/б конструкції галереї									
55	КБ7-43-1 Н6=0	Установлення колон масою до 2 т кількість: 8+24+8+14+42+14	100шт	1,1	<u>115366,95</u> 52169,26	<u>62922,87</u> 21727,18	126904	57386	<u>69215</u> 23900	<u>640,9000</u> 196,3590	<u>704,99</u> 215,99
56	& К582121- 6273-11 варіант 2	Колони збірні залізобетонні Кз-1.1, 1.2, 1.3, 2.1, 2.2, 2.3 кількість: г2((0,0625*(3,6*22+2,73*88)))	м3	19,97	<u>19917,66</u> -	- -	397756	-	- -	- -	- -
57	КБ9-49-2	Ставлення кріплень колон кількість: 30+112	100шт	1,42	<u>2251,68</u> 2251,68	- -	3197	3197	- -	<u>25,7600</u> -	<u>36,58</u> -
58	& С130- 475И2 варіант 3	Вузли кріплення колон 1	комплект	30	<u>88,76</u> -	- -	2663	-	- -	- -	- -
59	& С130- 475И2 варіант 4	Вузли кріплення колон 2	комплект	112	<u>49,65</u> -	- -	5561	-	- -	- -	- -
60	КБ7-53-5 Н6=0	Установлення плит балконів площею до 5 м2	100шт	0,45	<u>57860,70</u> 33333,80	<u>24526,90</u> 10653,51	26037	15000	<u>11037</u> 4794	<u>381,3500</u> 108,7500	<u>171,61</u> 48,94
61	& К582121- 6273-25	Плита балконна збірна залізобетонна	м2	398,89	<u>3960,98</u> -	- -	1579995	-	- -	- -	- -
62	КБ9-49-2	Ставлення кріплень з/б плит балконів кількість: 129+34	100шт	1,63	<u>2251,68</u> 2251,68	- -	3670	3670	- -	<u>25,7600</u> -	<u>41,99</u> -
63	& С130-4752 варіант 1	Вузли 1 кріплення плит балконних	шт	129	<u>4591,99</u> -	- -	592367	-	- -	- -	- -
64	& С130-4752 варіант 2	Вузли 2 кріплення плит балконних	шт	34	<u>156,69</u> -	- -	5327	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 5					2743477	79253	<u>80252</u> 28694		<u>955,17</u> 264,93
		Разом будівельні роботи, грн.					2743477				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2583972				
		всього заробітна плата, грн.					107947				
		Загальновиробничі витрати, грн.					58764				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					146,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19834				
		Всього будівельні роботи, грн.					2802241				

		Всього по розділу 5					2802241				
		Разом прямі витрати по кошторису					12251134	921810	<u>492198</u> 189609		<u>10793,25</u> 1903,52
		Разом будівельні роботи, грн.					12251134				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10837126				
		всього заробітна плата, грн.					1111419				
		Загальновиробничі витрати, грн.					608744				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1523,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					206391				
		Всього будівельні роботи, грн.					12859878				

		Всього по кошторису					12859878				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					14220,4				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1317810				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво багатофункціонального комплексу з житлом для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, вбудованим паркінгом, трансформаторною підстанцією та об'єктами інженерного забезпечення на вул. І. Миколайчука у м. Львові (кадастровий номер 4610137500:08:001:0921). Будинок №2 (Секції Б1, Б2, Б3, БС1)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на будівельні рішення (секція БС1)
Секції Б1, БС1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	6449,336 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	6,32742 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	579,035 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Фундаменти									
		Фундаментна плита Фпм-0.1									
1	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки (Бетон С8/10)	100м3	1,0577	<u>303126,33</u> 11145,77	<u>2484,67</u> 1045,01	320617	11789	<u>2628</u> 1105	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>159,4</u> 11,28
2	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских (Бетон С20/25)	100м3	4,41607	<u>359135,91</u> 20057,55	<u>8944,48</u> 3177,37	1585969	88576	<u>39499</u> 14031	<u>249,4100</u> 32,6818	<u>1101,41</u> 144,33
3	С124-2 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 8 мм кількість: г3(379,10/1000х1,01)	т	0,383	<u>35980,89</u> -	- -	13781	-	- -	- -	- -
4	С124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм кількість: г3(13145,25/1000х1,01)	т	13,277	<u>34450,89</u> -	- -	457404	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм кількість: г3(3596,32/1000x1,01)	т	3,632	<u>34450,89</u> -	- -	125126	-	- -	- -	- -
6	C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм кількість: г3((7562,69/1000)x1,01)	т	7,638	<u>34450,89</u> -	- -	263136	-	- -	- -	- -
7	C124-25 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 22мм кількість: г3((4781,08/1000)x1,01)	т	4,829	<u>34450,89</u> -	- -	166363	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					2932396	100365	<u>42127</u> 15136		<u>1260,81</u> 155,61
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2932396 2789904 115501 65930 169,97 23024 2998326				

		Всього по розділу 1					2998326				
		Розділ 2. Колони та стіни									
		- КОЛОНИ									
8	КБ6-52-8	Збирання та розбирання деревометалевої модульної опалубки типу "Пері" для улаштування колон	100 м3	0,3438	<u>166438,21</u> 81831,49	<u>83674,47</u> 34502,53	57221	28134	<u>28767</u> 11862	<u>936,1800</u> 353,5693	<u>321,86</u> 121,56
9	C121-783 варіант 1	Елементи опалубки металеві з кріпленнями кількість: г3(34,38x0,0061)	т	0,21	<u>111200,95</u> -	- -	23352	-	- -	- -	- -
10	C1632-116 варіант 1	Фанера водостійка кількість: г2(34,38x0,33)	м2	11,35	<u>847,35</u> -	- -	9617	-	- -	- -	- -
11	C1542-29 варіант 1	Мастило універсальне для опалубки кількість: г4(34,38x0,000535)	т	0,0184	<u>50342,18</u> -	- -	926	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	КБ6-55-1	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в колони, діаметр стрижнів робочої арматури до 18 мм кількість: $r3((2437,75)/1000)$	т	2,438	<u>2952,04</u> 2555,74	<u>226,35</u> 67,94	7197	6231	<u>552</u> 166	<u>29,5700</u> 0,7189	<u>72,09</u> 1,75
13	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм кількість: $r3((1924,11)/1000 \times 1,01)$	т	1,943	<u>34450,89</u> -	- -	66938	-	- -	- -	- -
14	C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм кількість: $r3((513,64)/1000 \times 1,01)$	т	0,519	<u>34450,89</u> -	- -	17880	-	- -	- -	- -
15	КБ6-55-2	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в колони, діаметр стрижнів робочої арматури понад 18 мм кількість: $r3((3840,41)/1000)$	т	3,84	<u>2361,81</u> 2012,95	<u>193,69</u> 65,51	9069	7730	<u>744</u> 252	<u>23,2900</u> 0,6835	<u>89,43</u> 2,62
16	C124-25 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 22мм кількість: $r3((3840,41)/1000 \times 1,01)$	т	3,879	<u>34450,89</u> -	- -	133635	-	- -	- -	- -
17	КБ6-58-2	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: колони і стояки рам	100 м3	0,3438	<u>44239,80</u> 15209,03	<u>28803,58</u> 12114,34	15210	5229	<u>9903</u> 4165	<u>189,1200</u> 123,6240	<u>65,02</u> 42,5
18	C1424-11615 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С20/25 кількість: $r2(34,38 \times 1,015)$ - СТІНИ	м3	34,9	<u>3182,97</u> -	- -	111086	-	- -	- -	- -
19	КБ6-52-3	Збирання та розбирання деревометалевої модульної опалубки типу "Пері" для улаштування стін товщиною понад 160 мм до 250 мм	100 м3	0,51253	<u>130305,59</u> 63013,87	<u>65514,41</u> 26838,26	66786	32296	<u>33578</u> 13755	<u>720,9000</u> 275,4140	<u>369,48</u> 141,16
20	C121-783 варіант 1	Елементи опалубки металеві з кріпленнями кількість: $r3(51,253 \times 0,00418)$	т	0,214	<u>111200,95</u> -	- -	23797	-	- -	- -	- -
21	C1632-116 варіант 1	Фанера водостійка кількість: $r2(51,253 \times 0,23)$	м2	11,79	<u>847,35</u> -	- -	9990	-	- -	- -	- -
22	C1542-29 варіант 1	Мастило універсальне для опалубки кількість: $r3(51,253 \times 0,000572)$	т	0,029	<u>50342,18</u> -	- -	1460	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ6-55-3	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в стіни і перегородки кількість: г3((3604,05+47,29)/1000)	т	3,651	<u>3195,17</u> 2745,88	<u>235,01</u> 68,72	11666	10025	<u>858</u> 251	<u>31,7700</u> 0,7288	<u>115,99</u> 2,66
24	С124-2 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 8 мм кількість: г3((88,58+23,77)/1000х1,01)	т	0,113	<u>35980,89</u> -	- -	4066	-	- -	- -	- -
25	С124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм кількість: г3((1269,37+23,52)/1000х1,01)	т	1,306	<u>34450,89</u> -	- -	44993	-	- -	- -	- -
26	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм кількість: г3((2096,81)/1000х1,01)	т	2,118	<u>34450,89</u> -	- -	72967	-	- -	- -	- -
27	С124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм кількість: г3(149,28/1000х1,01)	т	0,151	<u>34450,89</u> -	- -	5202	-	- -	- -	- -
28	КБ6-58-9	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: стіни і перегородки прямолинійні	100 м3	0,51253	<u>33386,46</u> 14527,69	<u>18715,20</u> 7871,33	17112	7446	<u>9592</u> 4034	<u>176,2000</u> 80,3250	<u>90,31</u> 41,17
29	С1424-11615 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С20/25 кількість: г2(51,253х1,015)	м3	52,02	<u>3182,97</u> -	- -	165578	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					875748	97091	<u>83994</u> 34485		<u>1124,18</u> 353,42
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					875748				
		-----					694663				
							131576				
							71364				
							177,32				
							24019				
							947112				
		Всього по розділу 2					947112				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Перекриття									
		- ПЛИТА ПЕРЕКРИТТЯ									
30	КБ6-54-1	Збирання та розбирання опалубки перекриттів типу "Пері", "Дока", товщина перекриття до 250 мм	100 м3	2,60233	<u>49233,19</u> 42719,02	<u>3525,59</u> 1482,81	128121	111169	<u>9175</u> 3859	<u>488,7200</u> 15,1317	<u>1271,81</u> 39,38
31	С121-783 варіант 1	Елементи опалубки металеві з кріпленнями кількість: г3(0,00038х260,233)	т	0,099	<u>111200,95</u> -	- -	11009	-	- -	- -	- -
32	С1632-116 варіант 1	Фанера водостійка кількість: г2(0,3436х260,233)	м2	89,42	<u>847,35</u> -	- -	75770	-	- -	- -	- -
33	С1542-29 варіант 1	Мастило універсальне для опалубки кількість: г3(0,0004х260,233)	т	0,104	<u>50342,18</u> -	- -	5236	-	- -	- -	- -
34	С112-25-1 варіант 1	Балки опалубки дерев'яні кількість: г1(0,2571х260,233)	м	66,9	<u>581,22</u> -	- -	38884	-	- -	- -	- -
35	КБ6-55-4	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити покриття і перекриття кількість: г3(32097,11/1000)	т	32,097	<u>3405,01</u> 2883,30	<u>280,08</u> 70,20	109291	92545	<u>8990</u> 2253	<u>33,3600</u> 0,7448	<u>1070,76</u> 23,91
36	С124-2 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 8 мм кількість: г3(674,70/1000х1,01)	т	0,681	<u>35980,89</u> -	- -	24503	-	- -	- -	- -
37	С124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм кількість: г3(8311,80/1000х1,01)	т	8,395	<u>34450,89</u> -	- -	289215	-	- -	- -	- -
38	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм кількість: г3(16174,18/1000х1,01)	т	16,336	<u>34450,89</u> -	- -	562790	-	- -	- -	- -
39	С124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм кількість: г3(2733,41/1000х1,01)	т	2,761	<u>34450,89</u> -	- -	95119	-	- -	- -	- -
40	С124-25 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20мм кількість: г3(2970,05/1000х1,01)	т	3	<u>34450,89</u> -	- -	103353	-	- -	- -	- -
41	С124-26 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-500С, діаметр 25 мм кількість: г3(1232,96/1000х1,01)	т	1,245	<u>34450,89</u> -	- -	42891	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	КБ6-59-2	Укладання бетонної суміші в конструкції бетононасосами: перекриття	100 м3	2,60233	<u>17334,17</u>	<u>7742,47</u>	45109	24514	<u>20148</u>	<u>114,2500</u>	<u>297,32</u>
					9419,91	2222,64			5784	20,0880	52,28
43	С1424-11615	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С20/25	м3	264,14	<u>3182,97</u>	-	840750	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: г2(260,233х1,015)			-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					2372041	228228	<u>38313</u>		<u>2639,89</u>
									11896		115,57
		Разом будівельні роботи, грн.					2372041				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2105500				
		всього заробітна плата, грн.					240124				
		Загальновиробничі витрати, грн.					131857				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					330,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					44791				
		Всього будівельні роботи, грн.					2503898				

		Всього по розділу 3					2503898				
		Разом прямі витрати по кошторису					6180185	425684	<u>164434</u>		<u>5024,88</u>
									61517		624,6
		Разом будівельні роботи, грн.					6180185				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5590067				
		всього заробітна плата, грн.					487201				
		Загальновиробничі витрати, грн.					269151				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					677,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					91834				
		Всього будівельні роботи, грн.					6449336				

		Всього по кошторису					6449336				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					6327,42				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					579035				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]